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Sayın TPRECD üyeleri ve Asistan arkadaşlar, 

Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği Yönetim kurulu, 2012-2014 yılları 

arasında, oldukça yoğun geçen bilimsel faaliyetler, branşımızla ilgili ihlallere yönelik hukuki 

mücadele, uluslararası dernekler ile ilişkilerin güçlendirilmesi, medya-internet aracılığı ile tanıtım 

faaliyetleri, dergimizin düzenli olarak yayınlanmasının sağlanması, yeni üye kabulleri ve üye 

sayımızın arttırılmasına yönelik faaliyetler ile  görev süresinin sonlarına doğru yaklaşmıştır.  

Son yıllarda giderek artan sayıda gelişen alan ihlallerine karşı hukuki girişimlerimiz devam 

ederken, mücadelemizin başarıya ulaşması için branşımızın tanınırlığını arttırmak ilk hedefimiz 

olmuştur. Bu amaçla hazırladığımız, halka yönelik web sitesi için gerekli alt yağpı çalışmaları 

tamamlanmış olup, çok yakın zamanda site aktiflenecektir. 

Bir önemli konu; 29 Ekim-1 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek olan 36. Ulusal 

kurultayımız esnasında yapılacak olan Genel Kurul ile yeni Yönetim Kurulu seçimidir. Seçilecek 

olan yönetim kurulunun azınlığın değil, çoğunluğun seçimi ile gerçekleşmesi beraberliğimize ve 

Derneğimize güç katacaktır. Bu nedenle tüm üyelerimiz 30 Ekim tarihinde Genel Kurula katılmaya 

ve branşımızın geleceği için Derneğimizi temsil edccek yeni yönetim kurulu seçiminde oy 

kullanmaya davet ediyoruz.  

Değerli üyeler, bültenimizde paylaşmak istediğiniz bilimsel ve sosyal faaliyetleri 

tprecd@gmail.com’a gönderebilir, tüm üyelerimiz ile paylaşılmasına katkıda bulunabilirsiniz.  

Keyifle okumanızı temenni eder, sağlıklı ve güzel bir sonbahar geçirmenizi dileriz. 

TPRECD Yönetim Kurulu Adına 

Dr Özay ÖZKAYA MUTLU 

TTB, Tarihçe ve Üyelik Sorumlusu 

 

 

 

mailto:tprecd@gmail.com'a
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Başkanın mesajı 

 

Değerli Meslektaşlarım, 

  

Bu sizlere TPRECD YK başkanı olarak yazdığım son 

mesajım.  Geçtiğimiz 2 yıl boyunca, dernekle ilgili 

konularda,  yaptıklarımız, yapamadıklarımız, güzel 

gelişmeler ve sorunlarla ilgili bir çok mesajı sizlerle 

paylaştım.  

 

Öncelikle, geçtiğimiz 2 yıl boyunca aynı ekipte yer aldığım,  değerli arkadaşlarım; Murat 

Topalan, Sühan Ayhan, Reha Yavuzer, Hüseyin Borman, Mustafa Yılmaz, Derya Özçelik, 

Eksal Kargı ve Özay Özkaya’ya, teşekkürlerimi iletmek isterim. Özveriyle 

çalıştılar, görüşlerini her zaman saygılı biçimde  paylaştılar ve pürüssüz bir çalışma 

dönemi  yarattılar. 

Dernek sekreterimiz Emine Kayabal, tüm konulara hakimiyeti ile işimizi çok kolaylaştırdı. 

Avukatımız Ziynet Özçelik, saçımızı  yolduran gelişmeler ve durumlar karşısında sakin, 

akılcı yaklaşımlarıyla yönlendirici ve yararlı oldu. 

Görevim sırasında, çeşitli nedenlerle beni arayan, ya da benim aradığım, toplantılarımıza 

katılan bir çok meslektaşımız pozitif yaklaşımlarıyla  ve yaptıkları katkılarla bir sivil 

toplum örgütü olma yolunda  bizlere güç kattılar. 

Hepinize, bana bu görevi vererek yaşattığınız gurur için teşekkür ederim.  
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Başkanın mesajı 

Bu mesajımda; dernekle ilgili güncel konulardan çok, geleceğe dönük bazı fikirlerimi 

özetlemek isterim. 

Demokratik sivil toplum örgütlerinin en önemli gücü , üyelerinin katılımı ve aktif görev 

almaları ile doğrudan ilintilidir. Yönetimlerin esas  görevi, katılımı sağlayacak ve koordine 

edecek bir tutum içinde olmalarıdır. 

Hızla gelişen teknolojik gelişmeler ve değişen sosyal yapı,  dernek yönetimlerinin  kalıcı ve 

belirli görevlere atanmış eleman gereksinimini arttırmıştır. Dinamik ve profesyonel 

görevliler ve gerekirse hizmet alımları, derneğin maddi gücü ölçüsünde geliştirilmelidir. 

Ülkemizin son yıllardaki öncelikleri arasında, ne yazık ki, bilimsel çalışmalar ve mezuniyet 

sonrası eğitim konusu özendirilmemektedir ve bunun zararlı sonuçları önümüzdeki 

yıllarda net olarak görülecektir. Bu nedenle, hem kurumlarımız, hem dernek, hem de 

şahsen üyelerimizin  bu eksikliği gidermek için çabalarına yardımcı olmaya ve önderlik 

etmeye   çalıştık. Genç meslektaşlarıma, bu bağlamda önerilerim; 

Bilimsel çalışmalarını  tüm olumsuzluklara ragmen sürdürmeleri, ulusal ve uluslararası 

arenada, belirledikleri  konularda derinleşerek üretimlerini arttırmaları,  iyi döküman 

oluşturmaları, yaptıkları ve bilimsel buluşları ile ilgili analitik olmaları, kendi akıl  ve 

düşüncelerine inanmalarıdır. Fikirlerini ve buluşlarını  körü körüne bağlanmadan, bilimsel 

bir gözle sınamaları ve ancak ondan sonra paylaşmalarıdır. 

Yabancı dilin  (hatta birden çok dilin), uluslararası ilişkilerde önemini defalarca 

deneyimledim. Hobiler, spor ve sanat;  tek düze bir yaşamdan bizi kurtaran ve  dünyamızı 

zenginleştiren alanlar olarak zaman ayrılması gereken  konular olmasının yanısıra Dünya 

ile bağlantılarımızı oluşturmada da yararlıdır. 
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Başkanın mesajı 

Her konuda, herşeyi bilmek çok az kişinin başarabileceği (ya da başardığını sandığı) bir 

durumdur.  

Tartışmalarda fikirlere yoğunlaşmakta yarar vardır,  kişisel düşmanlıklar  tarih boyunca 

insanlığın en büyük zaaflarından biri olarak   negatif enerji yaratır ve karşınızdaki kadar 

sizi de olumsuz etkiler. 

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahiyle tanıştığım 1986 yılında, yaklaşık 30 yıl önce, 

Beyaz Dergi olarak adlandırılan Amerikan Plastik Cerrahi Dergisinin  Editörlerinden Dr. 

Goldwyn’in bir yazısında; Plastik Cerrahinin başka dalların başarılı olamadığı sorunları 

çözebilen, daha ince cerrahi teknikleri uygulayabilen cerrahlarca yapılandırılmış, 

dolayısıyla, belirli bir organ veya alana sınırlı olmayan bir  dal olduğunu, Plastik 

Cerrahlarca geliştirilen tekniklerin diğer dalların uzmanları tarafından öğrenildikçe  geri 

alınacağı ve Plastik cerrahinin ortadan kalkabileceğine dair endişeleri  kendisinin 

paylaşmadığını, gene doğası gereği plastik  cerrahinin gelişim ve ilerlemelere en yatkın 

dal  oluşuyla   güçlenerek varlığını sürdüreceğine olan inancını okumuştum. Zaman, Dr. 

Goldwyn’i haklı çıkardı. Son  30 yılda, Plastik, Rekonstrüktif  ve Estetik Cerrahinin 

uygulamaları,  buluşları ve kapladığı alan giderek arttı. Günümüzdeki kaygıların 

temelinde  ve diğer alanlarla yaşadığımız sorunlarda da, Plastik Cerrahinin değerinin 

artmış olmasının  rolü çok fazla. Alanımızı korumak  için gösterdiğimiz duyarlılığın 

devamını ancak bunu yaparken,  şöven duygulara kapılmadan akılcı ve insanlık yararına 

bir bakış açısını korumamızın gerekli olduğunu düşünüyorum. 

Hepinize  mesleğinizde başarılar, sevdiklerinizle birlikte, sağlıklı ve mutlu günler dilerim. 

Saygılarımla, 

Dr.İsmail Kuran 
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Duayenlerimiz 

 

Dr. Şekip Akpınar 

1921 yılında Bursa’da doğmuştur. Önce İtalyan Lisesi’ni bitirmiş, ardından “ Olgunluk Sınavı’nı” 
vererek 1941 yılındA İstanbul Erkek Lisesi’nden mezun olmuştur.  

1947 yılında Tıp Fakültesinden mezun olmuştur. Aynı yıl evlenmiştir. İki çocuk babasıdır.  1948-
1952 yılları arasında Mudanya ve Balıkesir’deki  askeri birliklerde kıt’a hizmeti yapmıştır. 

1955 yılında Gülhane Askeri Tıp Akademisi’nde genel cerrahi uzmanlık eğitimini tamamlamıştır.  
Daha sonra yine Gülhane’de başladığı “Çene ve Plastik Cerrahi” ihtisasını 1958’de bitirmiştir.  

1960 yılında kendi isteği ile ordudan ayrılmış, Sosyal Sigortalar İstanbul Hastanesinde görevine 
sivil olarak devam etmiştir. Emekli olduktan sonra muayenehane açarak yoluna devam etmiştir. 

Dr.Akpınar müzikle uğraşır ve keman çalarmış. Öğrencilik yıllarında belli yerlerde keman çalarak 
hayatını kazanırmış. İstanbul Haseki Kardiyoloji Ensitüsünde geçirdiği açık kalp ameliyatı sırasında 
11 Mayıs 1987’de vefat etmiştir.   

Dr.Şekip Akpınar derneğimizin kurucu üyesidir. Aynı zamanda ilk “yağ grefti “makalesi 
Dr.Akpınar’a aittir. 

 

Kasım 1982. Liposuction" ile alınan yağ 

grefleri birer tüpte ellerinde.  

Soldan Dr.Mehmet Ali İsfendiyar, Dr. 

Atilla Oymak, Dr.Oya Bayrı, Dr. Şekip 

Akpınar, Dr. Sinan Şakrak, Dr. Ayhan 

Numanoğlu Pasteur Hastahanesinde... 
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Duayenlerimiz 

Dr. Ziya Kıymaz 

 

3 Ağustos 1930 tarihinde Mardin’de doğdu. Yozgat Lisesinde orta öğrenimini tamamladı. 1956-
1957 yılında Ankara Üniveristesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 

1959 yılında askerlik hizmetini bitirdikten sonra , Ankara Nümune Hastanesinde başladığı o 
zamanki adıyla “Plastik ve Çene Cerrahisi” uzmanlık eğitimini 1962 yılı sonunda tamamladı.  

İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Yüksekokuluna kaydını yaptırdı ve fark derslerini tamamlayarak 
bu sıralarda fakülte haline getirilmiş bu eğitim ocağından da 1964 yılında mezun oldu.   

1965 yılında Ankara’ya dönüp Nümune Hastanesi Plastik ve Çene Cerrahisi Kliniği’ne baş asistan 
olarak atandı.  

1970 yılında yapılan sınavı kazanarak aynı kliniğin “şef yardımcısı” oldu. 1982 yılında klinik şefi 
oldu ve hocası Şekür Ökten’in 1982’de emekli olmasıyla klinik şefliğini yürütmeye başladı. 

1995 yılında emekli oldu ve halen Ankara’da yaşamaktadır. 
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EBOPRAS Gururlarımız  

 

 10 Ekim 2014 tarihinde Helsinki-Finlandiya’da düzenlenen EBOPRAS sözlü 

sınavına katılan 27 meslektaşımızın, aşağıda isimleri yer alan 18’i başarılı olarak 

EBOPRAS sertifikası almaya hak kazanmışlardır. Bu sonuç ile birlikte EBOPRAS 

sertifikasını almaya hak kazanan meslektaşlarımızın sayısı 89’a ulaşmıştır. 

Kendilerini tebrik ederiz.  

Dr. Bora Edim Akalın                                  Dr. Zeynep Deniz Akdeniz 

Dr. Altuğ Altınkaya                                     Dr. Ozan Aslan                                                                 

Dr. Emrah Efe Aslaner                                 Dr. Ahmet Biçer                                              

Dr. Cemil Özerk Demiralp                          Dr. Deniz Özgür Sucu 

Dr. Anıl Demiröz                                          Dr. Eyüphan Gencel 

Dr. Burak Kaya                                              Dr. Sevgi  Kurt Yazar 

Dr. Engin Öcal                                               Dr. Afet Öncel 

Dr. Hakan Şirinoğlu                                      Dr. Burhan Özalp 

Dr. Uğur Özdemir                                         Dr. Yıldırım Özdoğan 

Bir sonraki yıl için EBOPRAS sınav takvimi;  

24-25 Nisan 2015 Bürüksel-Belçika, Yazılı sınav 

28-30Ekim 2015 Gzia, Portekiz, European Course, yazılı-sözlü  

02-04 Kasım 2016 Groningen, Hollanda European Course, yazılı-sözlü  
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Dr Andaç Aykan  Dr. Fahri Mola Dr. İ.Barış Çağlar 

Dr. İlgi Güler Dr. Ozan Luay Abbas Dr. Serbülent Güzey 

Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği’nin yeni üyeleri, Dr. Andaç Aykan, Dr. 

Fahri Mola, Dr. İ.Barış Çağlar, Dr. İlgi Güler, Dr.Ozan Luay Abbas, Dr. Serbülent Güzey, Dr. Sevgi 

Kurt Yazar, Dr.Şükrü İşler, Dr.Türker Üstün ‘ü tebrik eder, meslek hayatlarında başarılar dileriz. 

Yeni Üyelerimiz 
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Dr. Sevgi Kurt Yazar Dr. Şükrü İşler Dr. Türker Üstün 

Yeni Üyelerimiz 

 Sayın  TPRECD üyeleri,  

Derneğimizin bünyesinde mevcut çalışma grupları üç ana başlıkta toplanmaktadır. 

Bunlar:  

1.İdari,  

2. TTB  

3. Bilimsel çalışma gruplarıdır.  

Tüm üyelerimiz çalışma gruplarından istediği iki tanesine katılabilir ve Dernek içinde 

aktif olarak yer alabilirler. Derneğimizin çalışma grupları yönetmeliğine  

http://www.tpcd.org.tr/Calisma-Gruplari-Yoenetmeligi.165.0.html  

bağlantısından ulaşabilir, çalışmak istediğiniz alan ile ilgili başvuruda bulunabilirsiniz. 

 

 

http://www.tpcd.org.tr/Calisma-Gruplari-Yoenetmeligi.165.0.html
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Dr. Berkan Mersa Dr. Emre Hocaoğlu Dr Furkan Erol Karabekmez 

Dr. Hakan Kerem Dr. Tekin Şimşek 

Yeni Doçentlerimiz 

Üyelerimizden, Dr. Berkan Mersa, Dr. Emre Hocaoğlu, Dr. Furkan Erol Karabekmez, 

Dr. Hakan Kerem, Dr. Tekin Şimşek, Dr. Sinem Çiloğlu  Eylül 2014 Dönemi 

doçentlik sınavından başarıyla geçip, Doçent Ünvanını kazanmışlardır. Kendilerini 

tebrik eder, akademik hayatlarında başarılar dileriz.  

Dr. Sinem Çiloğlu 
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Üyelerimizden Haberler 

Üyelerimizden Dr. Mustafa Raşid Toksöz, Dermatology and Therapy 

Dergisinin Bilimsel danışma kuruluna seçilmişlerdir. Kendisini tebrik 

eder, akademik hayatında ve bilimsel çalışmalarında başarılar dileriz.  

http://www.springer.com/ springer+healthcare/journal/ 

13555?detailsPage= editorialBoard 

Üyelerimizden Dr. Ali Reza Öreroğlu, ASAPS tarafından her sene 2 kişiye 

verilen International Aesthetic Fellowship bursunu kazanarak, ülkemizde 

bu bursu alan ilk kişi olmuştur. Kendisini tebrik ederiz. 

Üyemiz Dr. Çağrı Uysal ile 

Dermatolog Dr. Pınar İncel dünyaevine 

girmişlerdir. Kendilerine ömür boyu 

mutluluklar dileriz. 

http://www.springer.com/springer+healthcare/journal/13555?detailsPage=editorialBoard
http://www.springer.com/springer+healthcare/journal/13555?detailsPage=editorialBoard
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Duyurular ve Etkinlikler 

                           TPRECD YETERLİK SINAVI 

Derneğimizin her yıl düzenlediği Yeterlik Sınavı bu yıl 17 Ekim 

2014  Cuma günü İzmir’de,  Dokuz Eylül Üniversitesi İnciraltı Sağlık Kampüsü 

Temel Bilimler Binasında düzenlenmiştir. Yeterlik sınavında görev alan tüm 

eğitmenlere teşekkür ederiz. 

 

 BRA Day 10 Ekimde,  Yeni meme Yeni hayat sloganı ile gerçekleştirildi. 

3 yıldır dünyada kutlanmakta olan Meme rekonstrüksiyonu farkındalık günü 

(Breast Reconstruction Awareness Day - BRA Day), bu yıl 10 Ekim'de Ankara 

Congresium’da yaklaşık 200 kişilik bir katılımla gerçekleştirildi. Türk Plastik, 

Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği'nin öncülüğünde düzenlenen "Meme 

Kanseri Sonrası Meme Onarımı Farkındalık Günü" oldukça yoğun ilgi ve beğeni topladı.  
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Yurtdışı Bilimsel Etkinlikler 

İtalya Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi tarafından  13-15 ekim 2014 tarihinde Bergamo’da 

düzenlenen 60. Ulusal Kongresine, Türkiyeden dört meslektaşımız davetli konuşmacı olarak 

katılmışlar. Kongrede Prof. Dr. Ömer Özkan yüz transplantasyonu konusunda  Keynote speaker 

olarak yer almış olup, panel sonrasına kendisine tebrik plaketi verilmiştir. Kendisini tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.  

 

Sayın TPRECD üyeleri,  

Türk Plastik Cerrahlar, son yıllarda giderek artan bir şeklide yurtdışında önemli toplantılarda yer 

almakta ve deneyimlerini tüm dünyadaki digger meslektaşlarımız ile paylaşmaktadırlar. 

Yurtdışında bizi temsil eden tüm üyelerimize teşekkür ederiz.  
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Yaklaşan Bilimsel Toplantılar 

Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği, 

36. Ulusal Kurultayı 

Davet Mektubu 

Değerli  Meslektaşlarımız,    Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği 36. Ulusal 

Kurultayı 29 Ekim - 1 Kasım 2014 tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenecektir. 

Kurultayımız, bilimsel açıdan doyurucu bir programa ek olarak, mesleki sorunlarımızı tartışmak için de bir 

platform oluşturacaktır. Bu senede konferanslar, paneller, bildiri sunumları, posterler, deneyim aktarım 

sınıfları ve kurslar ile güncel bilgileri hepimizin paylaşacağı bir ortamımız olacaktır.  Kongre bilimsel 

kurulu çalışma grupları ile koordineli olarak çalışarak geniş spektrumlu bir program hazırlamaktadır. Tüm 

meslektaşlarımızın kurultay çalışmalarına istek ve önerileri ile katkıda bulunmalarını umuyoruz. 

Programda hedefimiz bilimsel yenilikleri günlük pratik uygulama ile birleştirmek olacaktır. Kurultayımızda 

ülkemizden çok değerli meslektaşlarımızın yanında dünyanın değişik merkezlerinden konularında söz 

sahibi bilim insanları da bizimle bilgi ve deneyimlerini paylaşacaktır. Özellikle genç meslektaşlarımızın 

doğru ve kendilerine faydalı bilgilere ulaşacağı bir program için çalışmalarımız devam 

etmektedir.    Kurultayımız geçen sene de olduğu gibi İstanbul’un en donanımlı kongre merkezi olan 

İstanbul Kongre Merkezinde gerçekleşecektir. Asistan Bildiri ve Uzman Araştırma Yarışmaları ile bilimsel 

heyecanımızın yükseleceği kurultayımızda Derneğimizin Genel Kurulu da yer alacaktır. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızı kutlayacağımız Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 

Derneğinin 36. Ulusal Kurultayı’nda sizleri İstanbul’da misafir etmekten mutluluk duyacağız. 

 

Prof.Dr. Hülya Aydın 
TPRECD 36. Ulusal Kurultay Başkanı 

  
Prof.Dr. İsmail Kuran 
TPRECD Başkanı 
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Yaklaşan Bilimsel Toplantılar 

 

  

Dudak Damak Yarıkları Derneği, “1. Uluslararası Kongresi”’ni 28-

30 Kasım 2014 tarihleri arasında Doubletree By Hilton Hotel 

Avanos, Kapadokya’da düzenleyecektir. 11 Aralık 2013 tarihinde kurulan derneğin 

ilk kongresi olması nedeniyle; TPRECD üyelerinin katılımı ve desteği önem 

taşımaktadır. Kongre ile ilgili ayrıntılı bilgiye   http://ddyd2014.org/Default.asp 

bağlantısından ulaşabilirisiniz. 

Kongre davet videosu: http://www.youtube.com/watch?v=KkVyVtmBxpQ&feature=youtu.be  

http://ddyd2014.org/Default.asp
http://www.youtube.com/watch?v=KkVyVtmBxpQ&feature=youtu.be
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TPRECD 2012-2014 Dönemi Yönetim Kurulu Üyeleri 

Soldan Sağa ayakta: Prof. Dr. Murat Topalan, Prof Dr. Mustafa Yılmaz, Prof. Dr. 

Sühan Ayhan, Prof. Dr. Eksal Kargı, Prof Dr. İsmail Kuran, Prof. Dr. Hüseyin 

Borman, Prof. Dr. Reha Yavuzer 

Soldan sağa oturan: Doç. Dr. Özay Özkaya Mutlu, Prof. Dr. Derya Özçelik, Dernek 

Sekreterimiz Emine Kayabal 


